
Zarządzenie  Nr 1/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

z dnia 08 stycznia  2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego                                      

w  Szkole  Podstawowej  im. Jana Pawła II w Michałowicach 

 

Na podstawie  art. 108 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 

oraz art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 poz. 1320, z 2021 r.                       

poz. 1162), po przeprowadzeniu konsultacji z Radą Pedagogiczną, Radą Rodziców  oraz Samorządem 

Uczniowskim  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany ( liczba kamer i ich umiejscowienie) w  Regulaminie funkcjonowania, obsługi i 

eksploatacji monitoringu wizyjnego   na terenie Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II w Michałowicach, 

stanowiący załącznik   do zarządzenia.  

 

                                                                                        § 2 

 Pracowników szkoły zobowiązuje się do zapoznania z zapisami niniejszego regulaminu . 

 

§ 3 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

 

                                                                                                                          Dyrektor Szkoły 

                                   / - / 

                          Magdalena Fimowicz-Wasiak 

 

 


